
 
    Węgrów, dnia 30.05.2023 r. 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15 

07-100 Węgrów 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków, Znak: 

ZP/L/5/23 (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 26.04.2023 r. nr 2023/S 082-248305), wybrano 

do realizacji zamówienia oferty firm: 

1. Farmacol – Logistyka Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice w zakresie pakietu 1, 2, 16, 

30, 31 z ceną ofertową brutto: pakiet 1 – 121 834,31 PLN, pakiet 2 – 182 306,35 PLN, pakiet 16 – 

55 992,71 PLN, pakiet 30 – 9 476,78 PLN, pakiet 31 – 11 933,14 PLN; 

2. Urtica Sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław w zakresie pakietu 3, 4, 6, 9, 12, 13, 14, 

17, 19, 24, 25, 26, 28, 32, 34 z ceną ofertową brutto: pakiet 3 – 194 881,68 PLN, pakiet 4 – 

610 743,57 PLN, pakiet 6 – 919 830,59 PLN, pakiet 9 – 5 059,40 PLN, pakiet 12 – 538 241,76 PLN, 

pakiet 13 – 94 541,07 PLN, pakiet 14 – 289 364,94 PLN, pakiet 17 – 68 234,40 PLN, pakiet 19 – 

89,12 PLN, pakiet 24 – 1 627,38 PLN, pakiet 25 – 10 860,36 PLN, pakiet 26 – 495,70 PLN, pakiet 28 

– 92 880,00 PLN, pakiet 32 – 3 929,04 PLN, pakiet 34 – 22 008,43 PLN; 

3. Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław w zakresie pakietu 5, 7, 8, 10, 35, 37 z ceną ofertową 

brutto: pakiet 5 – 8 734,65 PLN, pakiet 7 – 47 072,45 PLN, pakiet 8 – 38 934,00 PLN, pakiet 10 –  

35 252,22 PLN, pakiet 35 – 154 178,21 PLN, pakiet 37 –  41 638,43 PLN; 

4. Servier Polska Services Sp. z o. o. ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa w zakresie pakietu 11 z 

ceną ofertową brutto – 3 803,25 PLN; 

5. Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków w zakresie pakietu 15, 29, 

33 z ceną ofertową brutto: pakiet 15 – 56 291,76 PLN, pakiet 29 – 88 182,00 PLN, pakiet 33 –  

40 824,00 PLN; 

6. Bialmed Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie pakietu 20, 23, 36 

z ceną ofertową brutto: pakiet 20 – 11,17 PLN, pakiet 23 – 11 229,84 PLN, pakiet 36 – 1 035 526,75 

PLN; 

7. Alpinus Chemia Sp. z o. o. ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski w zakresie pakietu 21, 22 z ceną 

ofertową brutto: pakiet 21 – 956,94 PLN, pakiet 22 – 9 544,80 PLN; 

8. Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków w zakresie pakietu 27 z ceną ofertową brutto – 114 630,12 

PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru  

Wybrane oferty w „procedurze odwróconej” (art. 139 ustawy Pzp) spełniają wszystkie wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ, nie podlegają odrzuceniu, uzyskały najwyższą liczbę punktów 

(100,00 pkt) w ramach zastosowanego kryterium, jakim była cena. 

 

 

 



 
W postępowaniu udział wzięli: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o. 

ul. Garbary 5 

86-050 Solec Kujawski 

Pakiet: 

21 – 956,94 

22 – 9 544,80 

2 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

Pakiet: 

27 – 114 630,12 

3 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Pakiet: 

15 – 56 291,76 

29 – 88 182,00 

31 – 11 939,40 

33 – 40 824,00 

4 

Farmacol – Logistyka Sp. z o. o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Pakiet: 

1 – 121 834,31 

2 – 182 306,35 

4 – 626 634,40 

8 – 45 435,60 

16 – 55 992,71 

23 – 43 850,16 

30 – 9 476,78 

31 – 11 933,14 

34 – 22 911,88 

5 

Servier Polska Services Sp. z o. o. 

ul. Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

Pakiet: 

11 – 3 803,25 

6 

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Pakiet: 

1 – 126 417,40 

4 – 637 103,93 

5 – 8 734,65 

7 – 47 072,45 

8 – 38 934,00 

10 – 35 252,22 

30 – 9 677,88 

31 – 12 298,77 

32 – 3 978,18 

35 – 154 178,21 

37 –  41 638,43 

7 

Profarm PS Sp. z o. o. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Pakiet: 

35 – 167 276,45 

8 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Pakiet: 

1 – 123 330,60 

2 – 182 399,19 



 
3 – 194 881,68 

4 – 610 743,57 

5 – 8 761,23 

6 – 920 231,41 

Omyłka: 

6 – 919 830,59 

8 – 47 250,00  

9 – 5 059,40 

12 – 538 241,76 

13 – 94 541,07 

14 – 289 364,94 

16 – 96 595,81 

17 – 68 234,40 

19 – 89,12 

20 – 122,90 

24 – 1 627,38 

25 – 10 860,36 

26 – 495,70 

28 – 92 880,00 

30 – 26 299,73 

31 – 12 411,63 

32 – 3 929,04 

33 – 41 674,50 

34 – 22 008,43 

37 – 41 940,29 

9 

Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Pakiet: 

8 – 39 690,00 

20 – 11,17 

23 – 11 229,84 

36 – 1 035 526,75 

37 – 42 683,76 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 Pakiet 1 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 100,00 100,00 1 

6 96,00 96,00 3 

8 99,00 99,00 2 

Pakiet 2 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 100,00 100,00 1 

8 99,99 99,99 2 

 



 
Pakiet 3 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 4 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 97,00 97,00 2 

6 96,00 96,00 3 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 5 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 100,00 100,00 1 

8 99,99 99,99 2 

Pakiet 6 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 7 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 100,00 100,00 1 

Pakiet 8 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 86,00 86,00 3 

6 100,00 100,00 1 

8 82,00 82,00 4 

9 98,00 98,00 2 

Pakiet 9 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 10 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 100,00 100,00 1 

Pakiet 11 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

5 100,00 100,00 1 

Pakiet 12 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 



 
Pakiet 13 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 14 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 15 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

3 100,00 100,00 1 

Pakiet 16 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 100,00 100,00 1 

8 58,00 58,00 2 

Pakiet 17 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 19 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 20 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 9,00 9,00 2 

9 100,00 100,00 1 

Pakiet 21 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

1 100,00 100,00 1 

Pakiet 22 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 23 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 26,00 26,00 2 

9 100,00 100,00 1 

 

 

 



 
Pakiet 24 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 25 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 26 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 27 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

2 100,00 100,00 1 

Pakiet 28 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 29 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

3 100,00 100,00 1 

Pakiet 30 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 100,00 100,00 1 

6 98,00 98,00 2 

8 36,00 36,00 3 

Pakiet 31 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

3 99,99 99,99 2 

4 100,00 100,00 1 

6 97,00 97,00 3 

8 96,00 96,00 4 

Pakiet 32 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 99,00 99,00 2 

8 100,00 100,00 1 

 

 

 

 



 
Pakiet 33 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

3 100,00 100,00 1 

8 98,00 98,00 2 

Pakiet 34 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

4 96,00 96,00 2 

8 100,00 100,00 1 

Pakiet 35 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 100,00 100,00 1 

7 92,00 92,00 2 

Pakiet 36 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

9 100,00 100,00 1 

Pakiet 37 

Numer oferty 
Liczba punktów w 

kryterium cena 
Razem Lokata 

6 100,00 100,00 1 

8 99,00 99,00 2 

9 98,00 98,00 3 

 

Unieważnienie postępowania w zakresie pakietu 18 

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie pakietu 18, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2021 poz. 1710 z późn. zm.) – Dział IX „Środki ochrony 

prawnej”. 

 

 

  

                                                                                                                 Podpisał: 

                                  Dyrektor SPZOZ w Węgrowie 

                                  Lek. med. Artur Skóra 

 


